
 
 

 Ordine di servizio n° 118/2025 
 

 

LINEA 91T SALUZZO - CARIGNANO  
Modifica di esercizio 
 
 

 

Si dispone che a decorrere da 
 

Mercoledì 10 Settembre 2025 
 

vengano apportate le seguenti modifiche riguardo la linea in titolo: 
 

• la corsa scolastica 1007, in partenza alle ore 05:45 da Saluzzo per Casalgrasso, verrà 
soppressa il Sabato; 

• la corsa scolastica 1004, in partenza alle ore 06:10 da Casalgrasso per Saluzzo, verrà 
soppressa il Sabato. 

 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2 Settembre 2025                                           Bus Company S.r.l. 

CORSA 1007

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x

1 Saluzzo Autostazione 5.45

271 Bivio Cervignasco 5.50

267 Torre San Giorgio 5.54

264 Moretta 5.56

260 Faule / Via Casana

259 Faule / Circonvallazione 6.03

257 Polonghera / Via Umberto I

256 Polonghera / Circonvallazione 6.05

251 Casalgrasso 6.10

CORSA 1004

N. fer DA LUNEDÌ A VENERDÌ x

20251 Casalgrasso 6.10

20256 Polonghera / Circonvallazione 6.15

20257 Polonghera / Via Umberto I

20259 Faule / Circonvallazione 6.17

20260 Faule / Via Casana

20264 Moretta 6.22

20267 Torre San Giorgio 6.27

20271 Bivio Cervignasco 6.31

1 Saluzzo Autostazione 6.40


